


Q-4 (2020 – 21) Board Meeting Intimation
Published in Trinity Mirror, dt. 17.06.2021 in page no.2

 **SAMBANDAM SPINNING MILLS LIMITED**
CIN No. L17111TZ1973PLC000675
Registered Office : Kamaraj Nagar Colony, Salem – 636 014
Tel : 0427 2240790 Fax : 0427 2240169
Email : corporate@sambandam.com Website : www.sambandam.com

NOTICE
NOTICE IS HEREBY given that in terms of Regulation 29 & 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 26th June 2021 at the Mill Premises of Sambandam Spinning Mills Limited in Kamaraj Nagar Colony, Salem – 636 014 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, inter-alia to consider and approve the Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31-03-2021 and Audited Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31-03-2021 and proposal for consideration of dividend if any.

for **SAMBANDAM SPINNING MILLS LIMITED**
(S.DEVARAJAN)
Place: Salem
Date : 16-06-2021 **CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR**

Q-4 (2020 – 21) Board Meeting Intimation
Published in Makkal Kural, dt. 17.06.2021 in page no.3

 **சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்**
பதிவு அலுவலகம்: காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம் 636 014
Tel : 0427 2240790 Fax : 0427 2240169 Email : corporate@sambandam.com
Website : www.sambandam.com CIN No. L17111TZ1973PLC000675

அறிவிப்பு
செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிமீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 29, 33 மற்றும் 47ன்படி, 31.03.2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் 31.03.2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் டிவிடென்ட் ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றை பரிசீலிப்பதற்கான திட்டம் குறித்து பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் சனிக்கிழமை, 26 ஜூன் 2021 அன்று சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் மில் வளாகம், காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம்-636 014ல் காணொலி காட்சி/இதர ஒலி ஒளி சாதனங்கள் மூலமாக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
(S. தேவராஜன்)
இடம்: சேலம்
தேதி : 16.06.2021
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்